
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량등록사업소

정책: 고객중심 차량등록사업소 운영

단위: 효율적인 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 차량등록사업소

차량등록사업소 378,329 308,659 69,670

고객중심 차량등록사업소 운영 153,325 83,655 69,670

효율적인 청사관리 153,325 83,655 69,670

쾌적한 청사환경 관리 153,325 83,655 69,670

201 일반운영비 77,238 52,388 24,850

02 공공운영비 57,962 33,112 24,850

◎전기요금 44,050 19,200 24,85044,050,000원

401 시설비및부대비 14,820 0 14,820

01 시설비 14,820 0 14,820

◎전기사용전력 증설공사 4,820 0 4,820

◎장애인 주차장 난간대 설치 10,000 0 10,000

4,820,000원

10,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

◎기계설비법 장비구입 30,000 0 30,000

○열화상(적외선)카메라 11,040 0 11,040

○유량측정계 1,380 0 1,380

○유체압력계(기체) 850 0 850

○유체압력계(유체) 530 0 530

○다중가스검출기 3,700 0 3,700

○휴대용온도계 780 0 780

○풍속계 1,600 0 1,600

○조도계 530 0 530

○회전계 510 0 510

○캘리퍼스 420 0 420

○단일가스검출기 1,320 0 1,320

○대기오염측정기 4,840 0 4,840

○누수탐지기 2,500 0 2,500

11,040,000원 * 1대

1,380,000원 * 1대

850,000원 * 1대

530,000원 * 1대

3,700,000원 * 1대

780,000원 * 1대

1,600,000원 * 1대

530,000원 * 1대

510,000원 * 1대

420,000원 * 1대

1,320,000원 * 1대

4,840,000원 * 1대

2,500,000원 * 1대


